
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

PZZ = přední zvedací zařízení

PVH = přední vývodová hřídel

v barvě traktoru
viz ceník příslušenství

viz ceník závaží

Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace
18 měsíců od data dodání



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

365-375-383-390-393-396-398
Přední zvedací zařízení 28 kN 95 200 Kč
Přední vývodová hřídel 97 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

3050-3060-3065
Přední zvedací zařízení 28 kN 93 400 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

3080-3085-3090-3095-3115-3120
Přední zvedací zařízení 28 kN 95 200 Kč
Přední vývodová hřídel (3080-3090) proti poptávce
Přední vývodová hřídel (3085-3095-3115-3120) 117 400 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

1750-1755-1765M Stage 5
Přední zvedací zařízení 10 kN (háky Cat. 1) 65 900 Kč

3630-3640-3650-3660 V / S / F / GE
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 97 800 Kč
Přední vývodová hřídel 69 000 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

3615-3625-3630-3635-3640-3645-3650 A standard (2007)
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 80 600 Kč
Přední vývodová hřídel (3615-3625-3635-3645) 82 400 Kč
Přední vývodová hřídel (3630-3640-3650 80 400 Kč
Výztuha 27 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

3707 AL-3708 AL-3709 AL s neodpruženou PN
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 700 Kč
Přední vývodová hřídel 69 600 Kč
Výztuha spodní 13 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

3707-3708-3709-3710 V/S/F/GE/WF
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 80 600 Kč

4225-4235-4245-4250-4255 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel (s rovnou kapotou) 86 400 Kč
Přední vývodová hřídel (se šikmou kapotou) 86 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

4260-4270 a 4360-4370
Přední zvedací zařízení 28 kN 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel 89 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

4325-4335-4345-4350-4355-4365 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel 86 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

4707-4708-4709-4710 3-válec
4708M-4709M-4710M Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 90 100 Kč
Přední vývodová hřídel 67 300 Kč
Výztuha 22 000 Kč

5425-5435-5445-5455-5460-5465 Tier 2
Přední zvedací zařízení 28 kN (5425-5460) 91 100 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (5465) 94 000 Kč
Přední vývodová hřídel (5425-5465) 82 600 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5410-5420-5430-5440-5450-5460-5470-5480 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 95 100 Kč
Přední vývodová hřídel 78 300 Kč
Výztuha (5410-5420-5430-5440-5450) 16 400 Kč
Výztuha (5460, motor Perkins) 30 700 Kč
Výztuha (5460, motor SISU) 23 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5425-5435-5445-5455 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN (5425-5455) (s rovnou kapotou a neodpruženou PN) * 95 100 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (5425-5455) (se šikmou kapotou) * 95 100 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (5425-5455) (se šikmou kapotou a neodpruženou PN) * 95 100 Kč
Přední vývodová hřídel 78 300/ 80 200 Kč
* Výztuha 30 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5465-5475 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 96 300 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN 78 300 Kč
Výztuha 23 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

5608-5609-5610-5611-5612-5613 Tier 4
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2 pro 5608-5610) 85 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 69 000 Kč
Výztuha (5611-5612-5613) (s neodpruženou PN) 20 400 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka pro traktory s elektronickými ventily 9 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka + senzor zvedání - s přípravou pro Dual Control Datatronic 4 13 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl (5611-5613) 42 600 Kč
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 (5611-5613) 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma (5611-5613) 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu (5611-5613) 42 500 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky (5611-5613) 3 400 Kč

5710-5711 Global a 5708-5709-5710-5711 Dyna-4
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 93 500 Kč
Přední vývodová hřídel * 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 79 800 Kč
Výztuha (5710-5711 Global) 28 500 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW a u 540 ot./min. doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 200 Kč

5710 M-5711 M-5712 M-5713 M Global Dyna-4 Stage 5 a 5709 M-5710 M-5711 M Dyna-4 Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 93 500 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ * 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 79 800 Kč
Výztuha spodní 28 500 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW a u 540 ot./min. doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 200 Kč

5709 S-5710 S/SL-5711 S/SL-5712 S/SL-5713 S/SL Tier 4f
Přední zvedací zařízení 28 kN 85 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 69 000 Kč
Výztuha (kompatibilní pro traktory s odpruženou PN) 50 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka pro traktory s elektronickými ventily 9 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka + senzor zvedání - s přípravou pro Dual Control Datatronic 4 13 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5S.105-115-125-135-145 (Essential/Efficient/Exclusive) Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN 94 300 Kč
Přední vývodová hřídel 76 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 74 600 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 5 100 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektrickými ventily 10 000 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

6110-6120-6130-6140
Přední zvedací zařízení 28 kN 93 400 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

6160-6170-6180-6190
Přední zvedací zařízení 28 kN 95 200 Kč
Přední vývodová hřídel (6160-6180) 118 000 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

6235-6245-6255-6265 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 95 700 Kč
Přední vývodová hřídel 137 500 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control 2 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

6260-6270-6280-6290 6-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 95 100 Kč
Přední vývodová hřídel 82 300 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control 2 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

6445-6455-6460-6470 Tier 2 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel 82 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

6445-6455-6460-6470 Tier 3 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN (6445-6455) (s neodpruženou PN) * 95 100 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (6445-6455) (s odpruženou PN) ** 97 400 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (6460-6470) ** 95 100 Kč
Přední vývodová hřídel (s rovnou kapotou) 78 300 Kč
Přední vývodová hřídel (s šikmou kapotou) 80 200 Kč
* Výztuha 30 700 Kč
** Výztuha 23 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 100 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Pro modely 6460 a 6470 s odpruženou PN lze dodat:
 - sada pro montáž komunálního plata napevno (bez PZZ) vč. výztuh kolem motoru a pod převodovkou 81 000 Kč
 - komunální plato Kat. A/ B/ F1/ F2 24 500 Kč
 - sada pro montáž komunálního plata napevno (záměnou za PZZ) vč. výztuh kolem motoru a pod převodovkou 59 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

6612-6613-6614-6615-6616 Tier 4 4-válec
Přední zvedací zařízení 35 kN 96 300 Kč
Přední vývodová hřídel 78 300 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) komp. s továrním PZZ 100 200 Kč
Výztuha spodní, přední* 32 700 Kč
Výztuha boční, kolem motoru 27 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka pro traktory s elektronickými ventily 9 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka + senzor zvedání - s přípravou pro Dual Control Datatronic 4 13 200 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč
* Pokud nemá traktor originální výztuhu převodovky (od GIMA), prosím, objednejte naši zadní výztuhu převodovky 23 200 Kč

6712-6713 Global 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 93 500 Kč
Přední vývodová hřídel * 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 79 800 Kč
Výztuha 28 500 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW a u 540 ot./min. doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 200 Kč

6712 S-6713 S-6714 S-6715 S-6716 S-6718 S Tier 4f 4-válec a
6713 S-6714 S-6715 S-6716 S-6718 S Stage 5 4-válec a  
6S.135-6S.145-6S.155-6S.165-6S.180 Essential/Efficient/Exclusive Stage 5 4-válec                                                                                                                                                                                
Přední zvedací zařízení 35 kN 108 800 Kč
Přední vývodová hřídel 78 300 Kč
Přední vývodová hřídel(6S.135-6S.180 Efficient/Exclusive) 80 700 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Výztuha spodní, přední pro Dyna 4 a Dyna 6* (ne pro 6S.) 32 700 Kč
Výztuha spodní pro Dyna VT s odpruženou nápravou (ne pro 6S.) 50 500 Kč
Výztuha boční, kolem motoru 43 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč
* Pokud nemá traktor s Dyna 4 a Dyna 6 originální výztuhu převodovky (od GIMA), prosím, objednejte naši zadní výztuhu převodovky 23 200 Kč

6465-6475-6480-6485-6490-6495 Tier 2 6-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN (6465-6480) 94 000 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (6485-6495 bez Load Sensing) proti poptávce
Přední zvedací zařízení 28 kN (6485-6495 s Load Sensing) 97 000 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN (6465-6480 bez Load Sensing) 117 500 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 82 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

6497-6499 Tier 2 6-válec
Přední zvedací zařízení 35 kN 107 500 Kč
Přední vývodová hřídel 102 300 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Výztuha 23 800 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

6465-6475-6480-6485-6490-6495 Tier 3 6-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN (6465-6480) 96 300 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 115 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 28 kN, PZZ 50 kN nebo továrním PZZ, série 2 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN, série 1 (6465-6480) 78 300 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru) komp. s PZZ 28 kN, série 2 (6465-6480) 98 100 Kč
Výztuha (6465-6480) 23 200 Kč
Výztuha (6485-6495) 20 100 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč

6497-6499 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 115 400 Kč
Přední vývodová hřídel 107 800 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg (od v.č. R073028 do v.č. T176049) 10 800 Kč
Držák závaží 900 kg (od v.č. T197038) 8 100 Kč
Držák závaží 1600 kg (od v.č. T197038) 20 800 Kč

7465-7475-7480-7485-7490-7495 Tier 2
Přední zvedací zařízení 28 kN (7465-7475-7480) 94 000 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (7485-7490-7495) 97 000 Kč
Přední vývodová hřídel 82 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (7465-7475-7480) 82 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

7465-7475-7480-7485-7490-7495 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN (7465-7480) 96 300 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 115 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 28 kN, série 2 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN, série 1 (7465-7480) 78 300 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ, série 2 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru) komp. s PZZ 28 kN (7465-7480) 98 100 Kč
Výztuha (7485-7495) 20 100 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč

7497-7499 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 115 400 Kč
Přední vývodová hřídel 107 800 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč

7614-7615-7616-7618-7619-7620-7622-7624-7626 Tier 4
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN (7614-7618) 96 300 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (7619-7626) 115 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 28 kN nebo továrním PZZ, série 2 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel (7614-7618) kompatibilní s PZZ 35 kN, série 1 78 300 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 107 800 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) komp. s továrním PZZ 112 800 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Výztuha (7614-7618) 13 300 Kč
Výztuha (7619-7626) 28 400 Kč
Výztuha pro PZZ 35 kN (7614-7618) 36 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka pro traktory s elektronickými ventily 9 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ + 7pólová zásuvka + senzor zvedání - s přípravou pro Dual Control Datatronic 4 13 200 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

7714-7715-7716-7718-7719-7720-7722-7724-7726 S Tier 4f
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 108 800 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (7719-7726) 115 400 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (přenese max. 208 HP), jen pro PZZ 35 a 50 kN 85 300 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2, jen pro PZZ 28 kN nebo tovární PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2, jen pro PZZ 35 a 50 kN 107 800 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) komp. s továrním PZZ 112 800 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Výztuha pro PZZ 35 kN (7714-7718)* 36 500 Kč
Výztuha (pro traktory Dyna-VT) 54 100 Kč
Výztuha (7719-7726) 28 400 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl 32 700 Kč
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 50 700 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem proti poptávce
*Pokud nemá traktor s Dyna 4 a Dyna 6 originální výztuhu převodovky (od GIMA), prosím, objednejte naši zadní výztuhu převodovky 23 200 Kč

7715-7716-7718-7719 S Stage 5
7S.155-7S.165-7S.180-7S.190-7S.210 Essential/Efficient/ Exclusive Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 108 800 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (přenese max. 208 HP), jen pro PZZ 35 kN 85 300 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2, jen pro PZZ 28 kN nebo tovární PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2, jen pro PZZ 35 kN 107 800 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) komp. s továrním PZZ 112 800 Kč
Výztuha pro PZZ 35 kN 36 500 Kč
Výztuha pro PZZ 35 kN (pro traktory Dyna-VT) 54 100 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč

8S.205-8S.225-8S.245-8S.265-8S.285-8S.305 Stage 5
Přední zvedací zařízení 50 kN 125 900 Kč
Přední vývodová hřídel 106 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) (přenese max. 216 HP) 112 800 Kč
Výztuha 61 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ (také ochrana kapoty) 11 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory MASSEY FERGUSON Platný od 1.1.2024

8240-8250
Přední zvedací zařízení 35 kN (od r. 2001) 107 500 Kč
Přední vývodová hřídel 102 300 Kč
Výztuha 22 600 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

8260
Přední zvedací zařízení 50 kN (od r. 2001) 110 700 Kč
Přední vývodová hřídel (od r. 2001) proti poptávce
Držák závaží 900 kg (od r. 2001) 10 800 Kč

8270-8280
Přední zvedací zařízení 35 kN 103 900 Kč
Přední vývodová hřídel 111 700 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč

8450-8460-8470-8480
Přední zvedací zařízení 50 kN 110 700 Kč
Přední vývodová hřídel (8450-8460 s neodpruženou PN) 124 600 Kč
Přední vývodová hřídel (8470-8480 s neodpruženou PN) 116 600 Kč
Přední vývodová hřídel (s odpruženou PN) 124 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 4 200 Kč
Sada pro příslušenství Dual Control Datatronic 3 9 300 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

8650-8660-8670-8680-8690 a 8727-8730-8732-8735-8737-8740 S Tier 4 a 4f
Přední zvedací zařízení 35 kN vč. 7pólové zásuvky 104 800 Kč
Přední zvedací zařízení 60 kN vč. 7pólové zásuvky 136 800 Kč
Přední vývodová hřídel 127 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 118 800 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1680 ot. motoru) 204 400 Kč
Výztuha pro PZZ 60 kN pro 8650-8690 43 800 Kč
Výztuha pro PZZ 60 kN pro 8727-8740S proti poptávce
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč

8727-8730-8732-8735-8737-8740 S Stage 5
Přední zvedací zařízení 35 kN vč. 7pólové zásuvky 109 900 Kč
Přední zvedací zařízení 60 kN vč. 7pólové zásuvky 142 100 Kč
Přední vývodová hřídel 127 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 118 800 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1680 ot. motoru) proti poptávce
Výztuha pro PZZ 60 kN proti poptávce
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč


